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Attraktivt næringsokale  
med god eksponering og  

perfekt for egenbruk

Spennende næringsslokale på Adamstuen med fleksible muligheter 
for utleie og egenbruk. Lokalet kan enten brukes som ett stort lokale 
eller deles opp i to separate enheter.

Estimert leiepris: 22 000 kr + felleskost.
Ved oppdeling i to lokaler:
Lokale 1: 15 000 kr, inkl. felleskost.
Lokale 2: 18 000 kr, inkl. felleskost.
Totalt: 30 000 kr + felleskostnader ved leie av begge lokaler.

Lokalet er lyst og innbydende. Alle overflater er malt og gulvbelegg er 
nylig skiftet til vinylplank fra Kærsh. Her ligger det også klart avløp til 
eventuell kjøkkentilkobling, noe som gir muligheter for ulike 
bruksområder. Vinduer er malt utvendig.

OBS: Det er usikkerhet rundt de siste godkjente tegningene hos Plan 
og Bygg, hvor det ser ut til å være regulert som butikk. Bør undersøkes 
nærmere. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 450 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 41 803,‑
Omkostn.:	 Kr 113 510,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 605 313,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 116,‑
Selger:	  Debi Adamstuen AS

Salgsobjekt:	 Forretning/​​​​butikk
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1907
BRA‑i/​​​​BRA Total	  
Tomtstr.:	 704 m²
Soverom:	 0
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 216, bnr. 3
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1002240286

Tam Le
Partner /​​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 402 15 826
E‑post	 tam.le@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /​​​​ Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07 00
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme.



ALTERNATIV  
PLANLØSNING 
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BTA: 66 kvm
BRA: 55 kvm 

Arealbeskrivelse
Bruksareal BRA‑I
1. etasje: 55 kvm Innredet lokale som enkelt kan deles i to separate deler.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
704 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten benyttes i sin helhet til bygget og fortau.

Beliggenhet
Lokalet har en attraktiv og sentral beliggenhet på Bislett/​​​​​Adamstuen i et populært og  
veletablert område. Utenfor døren finner du alt av fasiliteter som kaféer, restauranter,  
dagligvareforretninger, vinmonopol, offentlig kommunikasjon og grøntarealer.  
Adamstuen torg ble oppgradert i 2011, og her finnes blant annet hyggelige kaféer,  
grønnsakshandel, Baker Hansen, Oslo Raw og to sushi‑restauranter.

I umiddelbar nærhet ligger Bislett og Thereses gate som byr på blant annet  
Kaffebrenneriet, Godt brød, apotek, flere dagligvarebutikker, Vinmonopolet, St. Lars,  
Åpent Bakeri og Laundromat, samt andre koselige kaféer, butikker og restauranter.  
Thereses gate har nettopp blitt betydelig oppgradert og har fått et stort løft. Det er lagt  
inn nye trikkeskinner som er tilpasset stillegående trikker som Oslo kommune innførte  
i 2020.

God offentlig kommunikasjon med flere trikkeholdeplasser i umiddelbar nærhet, som  
tar deg effektivt til sentrum, Oslo S, Ullevål Sykehus, Blindern, Veterinærhøgskolen og  
Høgskolen i Oslo. På Bislett finnes bussholdeplass for 21‑bussen som tar deg til  
Grünerløkka, Sagene, Torshov, Solli Plass, Aker brygge/​​​​​Tjuvholmen. 
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I nærområdet har du et stort utvalg av dagligvarebutikker. Innen et par minutters gange  
når du Joker, Coop Ekstra, Kiwi og Bunnpris. Kun en liten spasertur til St.Hanshaugens  
nisjebutikker og kaféer som bl.a. Gutta på haugen, Pascal, Smalhans og Java kaffe‑ og  
vinbar. Få minutters gange også til sentrum og Majorstuen med Norges mest kjente  
handlegate Bogstadveien/​​​​​Hegdehaugsveien.

Idioten er kun et stenkast unna leiligheten og blir hyppig brukt av beboere i området  
under sommermånedene. 

Adkomst
Lokalet har direkte adkomst fra gaten.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/​​​​​gårdsbebyggelse i området.

Bygningssakkyndig
Takstmann Hans Petter Biørnstad

Type takst
Verdi‑/​​​​lånetakst

Byggemåte
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